
Ogłoszenia parafialne
XXIII Niedziela Zwykła – 8 września 2019

8 września 2019

Dzisiaj:

dziękujemy ks. prof. Arturowi za wygłoszone dziś homilie i pomoc duszpasterską;
taca na inwestycje parafialne: kontynuacja prac przy stacjach Drogi Krzyżowej, budowa
nowego konfesjonału (jest już projekt), oczyszczenie rynien i dachu kościoła przed sezonem
jesiennym, prace przy terenach zielonych wokół kościoła. W minionym tygodniu pomalowano
korytarz prowadzący do zakrystii i kancelarii. 

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek adoracja w milczeniu po mszy wieczornej - do godz. 20.00;
w piątek wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła. O godz. 18.00 msza
św. i nabożeństwo fatimskie z procesją.
w sobotę święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Msze św. o 7.00 i 18.00 O godz. 11.00 pod
krzyżem misyjnym modlitwa różańcowa w ramach akcji „Polska pod Krzyżem”. W związku z
tym nie będzie różańca o 17.20;
w sobotę po mszy wieczornej Wspólnota Miłości Ukrzyżowanej zaprasza na adorację Krzyża
Świętego w kościele.

 Przyszła niedziela – 15 września:

początek Tygodnia Wychowania – dni modlitwy w intencji dzieci, młodzieży i wychowawców;
po mszach św. zbiórka ofiar na media katolickie;
po mszy o 10.00 spotkanie osób uczestniczących w „Pielgrzymce z Biblią.” (dzisiaj 134 dzień
„pielgrzymowania”)
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące I Komunii św.
zapraszamy do udziału w festynie rodzinnym i charytatywnym przy SP nr 57 (ul. Krasińskiego)
– zbiórka funduszy na operacje dla Wiktorii; szczegóły na plakacie;

 Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

do niedzieli 22 IX przyjmujemy zgłoszenia kandydatów do I Komunii św. i bierzmowania z
naszej parafii. Spotkanie dotyczące bierzmowania – niedziela 22 IX, po mszy o 12.00 a
dotyczące Rocznicy I Komunii – niedziela 29 IX, po mszy o 12.00;

organistka zaprasza dzieci do scholki; próby we wtorki i piątki po mszy wieczornej (ok.18.45)
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

SŁOWO ŻYCIA



Kto nie wyrzeka się wszystkiego, co posiada,

nie może być moim uczniem

Żaden człowiek, ani żadna rzecz nie uczyni nas w pełni szczęśliwymi. Miarą naszej wielkości
jest serce pełne miłości wiernej i ofiarnej. Prośmy o dar Bożej mądrości, abyśmy idąc przez życie
dźwigali swój krzyż i kochali do końca, jak Chrystus.

 


